ช ารุดและเสื่อมสภาพ ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2567 นั้น 

บัดนี้ ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม ด าเนินการขายทอดตลาด พัสดุ
ช ารุดและเสื่อมสภาพเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อผู้ชนะการประมูลขายทอดตลาดครั้งนี้  ได้แก่  
นางสมคิด วรสุวรรณ โดยเสนอราคาเป็นเงิน 101,000.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันบาทถ้วน) 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่           เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 

(นางปิยนุช วุฒิสอน) 
รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน 

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม